MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA RGT/IFSP Nº 0084/2021 DE 15 DE JUNHO DE 2021.PORTARIA RGT/IFSP Nº 0084/2021 DE 15 DE JUNHO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais  conferidas pela PORTARIA

Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015, RESOLVE:

Art. 1º- DESIGNARDESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados, para cons;tuírem a Comissão de Elaboração e Implementação de Projeto Pedagógico de Curso – CEIC do Curso

Técnico em Logística Concomitante/Subsequente.

André Luís Tessaro;

Armando Batista;

Carla Bianca Sampaio Ribeiro (Discente);

Douglas Daniel;

Eduardo José Osawa Ribeiro;

Francisco Sérgio Cunha;

Iamara de Almeida Nepomuceno (Pedagoga);

Janaína Waschinsky Fonseca Carriel (Pedagoga);

José Roberto Herrera Cantorani;

Altamirando da Paz Ferreira (Extensão);

Meire Ramalho de Oliveira;

Michelle de Oliveira Pereira Ruwer (Pesquisa).

Art. 2º - Os servidores terão 1 (uma) hora semanal de atividades relacionadas a esta comissão.

Art. 3º- REVOGARREVOGAR a PORTARIA RGT.0009/2021 DE 19 DE JANEIRO DE 2021e alterações.

Art. 4º- Esta portaria tem vigência de 3 (três) anos.

Art. 5º- Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI

Diretor-Geral do Câmpus RegistroDiretor-Geral do Câmpus Registro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 15/06/2021 14:14:40.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 15/06/2021. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

194359
bf08c33a59

	Documento assinado eletronicamente por: